

**Cimport ApS**

Ømkulevej 21  
7100 Vejle

**CVR-nr. 32 83 14 51**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/05 2020

---

Charly Karlskov Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cimport ApS  
Ømkulevej 21  
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 83 14 51  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Charly Karlskov Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af solceller, fremstilling af møbler, import fra udland, bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 73.680, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.575.092.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>189.126</b>	<b>659.846</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(61.013)</u>	<u>(278.450)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>128.113</b>	<b>381.396</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(94.169)</u>	<u>(94.350)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>33.944</b>	<b>287.046</b>
Finansielle indtægter	2	64.660	51.730
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.146)</u>	<u>(6.691)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>94.458</b>	<b>332.085</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(20.778)</u>	<u>(73.284)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>73.680</u></b>	<b><u>258.801</u></b>
Foreslået udbytte		1.400.000	0
Overført resultat		<u>(1.326.320)</u>	<u>258.801</u>
		<b><u>73.680</u></b>	<b><u>258.801</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.000	191.059
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>85.000</u>	<u>191.059</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>85.000</u>	<u>191.059</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	12.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.833	71.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.692.183	1.533.161
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.745.016</u>	<u>1.605.159</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.893</u>	<u>9.706</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.757.909</u>	<u>1.626.865</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.842.909</u>	<u>1.817.924</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		95.092	1.421.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>1.575.092</b></u>	<u><b>1.501.412</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	7	5.751	10.955
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>5.751</b></u>	<u><b>10.955</b></u>
Leasingforpligtelser		72.160	134.566
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>72.160</b></u>	<u><b>134.566</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	47.472
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.442	60.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		25.982	638
Anden gæld		38.482	62.881
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>189.906</b></u>	<u><b>170.991</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>262.066</b></u>	<u><b>305.557</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.842.909</b></u>	<u><b>1.817.924</b></u>
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.421.412	0	1.501.412
Årets resultat	0	(1.326.320)	1.400.000	73.680
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>95.092</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.575.092</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	226.173
Pensioner	60.760	48.600
Andre omkostninger til social sikring	253	5.702
Andre personaleomkostninger	0	(2.025)
	<b>61.013</b>	<b>278.450</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	64.660	51.700
Andre finansielle indtægter	0	30
	<b>64.660</b>	<b>51.730</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.146	6.691
	<b>4.146</b>	<b>6.691</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	25.982	638
Årets udskudte skat	(5.204)	72.646
	<b>20.778</b>	<b>73.284</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	421.750
Afgang i årets løb	(21.750)
Kostpris 31. december 2019	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	230.691
Årets afskrivninger	94.169
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(9.860)
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>315.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>85.000</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>85.000</u>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.



## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	5.751	10.955
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>5.751</b>	<b>10.955</b>
Materielle anlægsaktiver	5.751	10.955
	<b>5.751</b>	<b>10.955</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Charly Karlskov Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver. jf. note 5

## 9 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Charly Karlskov Holding ApS, Vejle, Danmark